— 1 —

云南省搬迁安置办公室关于保山市潞江坝灌区

工程建设征地移民安置规划大纲的批复

保山市搬迁安置办公室：

你办上报的《保山市搬迁安置办公室关于潞江坝灌区工程

建设征地移民安置规划大纲审批的请示》（保搬发〔2022〕80

号）收悉并受理（项目代码:2203-530500-04-01-200927）。根

据《大中型水利水电工程建设征地补偿和移民安置条例》（国务

院令第 679号），我办按程序组织完成了对《保山市潞江坝灌区

工程建设征地移民安置规划大纲》（以下简称《规划大纲》）的

技术审查工作，技术单位提出了审查意见（详见附件）。经我办

2022 年第 12次党组会议研究同意，现批复如下：

一、基本同意《规划大纲》的编制原则和主要内容，可作

— 2 —

为开展保山市潞江坝灌区工程建设征地移民安置规划工作的依

据。

二、基本同意《规划大纲》确定的工程建设征地范围、建

设征地实物成果、移民安置任务、移民生产安置和搬迁安置规

划标准、初步拟定的移民生产安置方式和搬迁方案。

三、基本同意专业项目处理规划、环境保护与水土保持规

划设计和临时用地复垦标准及方案。

四、基本同意《规划大纲》确定的移民安置补偿费用概算

的编制的原则和方法。

五、下阶段要按照国家和我省水利工程建设有关要求，进

一步优化工程方案和移民安置方案，尽量减少工程占地面积和

移民数量，减少建设用地规模；高度重视和认真做好工程建设

区和移民安置区的环境保护、水土保持、地质灾害评价防治和

信访维稳工作。

附件：云南省保山市潞江坝灌区工程建设征地移民安置规

划大纲技术审查意见

云南省搬迁安置办公室综合处 2022年 5月 20日印发